
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 21-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di realizzazione di un nuovo varco carraio operativo sud nella sede Veritas Spa presso banchina Scomenzera a Venezia - CIG 
73989205EF; 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata - Settore ordinario Rif. Normativo art. 36, comma 2, lett. b)  del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m. mediante offerta a prezzi unitari. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 60.514,10; 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale tra coloro i quali hanno richiesto 
di essere qualificati in categoria “OG3 sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori 
analoghi per un importo pari o superiore a € 60.514,10; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 7 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 43.594,86 

10. RIBASSO OFFERTO: 31,031% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Locapal Srl con sede a Campagna Lupia (Ve), VIA Marghera n. 7, 30010 Venezia 

12. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 05/07/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 90 giorni naturali consecutivi 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 06/07/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291605 
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

                                       F.to       DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_259

Descrizione Procedura di gara 21-18/RR nuovo varco carraio sud sito Veritas Banchina Scomenzera Venezia

Protocollo Procedura di gara 21-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_357

Oggetto RDO 21-18/RR nuovo varco carraio operativo sud presso banchina Scomenzera Venezia

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Comune Indirizzo CAP Provincia

1 A.Pfaiffer e Figlio Srl 02613500277 02613500277 Venezia Santa Croce 2091 30135 Venezia

2 BELLIA BENEDETTO S.A.S. di Bellia Gabriele & C. 03443630276 03443630276 SCORZE' VIA SPANGARO NR. 27 30037 Venezia

3 BUILDING STRADE SRL 03742790276 03742790276 VENEZIA VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

4 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 01905100168 GORNO VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

5 COSMO AMBIENTE S.R.L. 02606340277 02606340277 NOALE VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

6 COSMO SCAVI S.R.L. 01884530278 01884530278 NOALE VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

7 COSTRUZIONI FRIGO SRL 03357990245 03357990245 LONGARE VIA DELL'ARTIGIANATO 36023 Vicenza

8 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. 00894480276 00894480276 CEGGIA VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

9 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. 01139980294 01139980294 ROSOLINA VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo

10 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 00308900281 00308900281 CAMPODARSEGO VIA CROCE, 26 35011 Padova

11 GEROTTO LINO SRL 03687700280 03687700280 CAMPODARSEGO VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

12 GPG 04112240272 04112240272 albignasego via marco polo 35020 Padova

13 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 00594070294 ROVIGO VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

14 ITALSCAVI NORD SRL 03010350274 03010350274 ERACLEA VIA DELLE INDUSTRIE 27 30020 Venezia

15 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 03040140265 Ponzano Veneto via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

16 LOCAPAL S.R.L. 01594520270 01594520270 CAMPAGNA LUPIA VIA MARGHERA 7 30010 Venezia

17 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 04096690286 CODEVIGO VIA ROMA N 80 35020 Padova

18 PROSCAVI S.R.L. 03344800275 03344800275 CAVALLINO TREPORTI VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia

19 ruffato mario srl 02005120288 02005120288 Borgoricco via s. antonio 17 35010 Padova

20 TRIVENETA SRL 02493840272 02493840272 SALZANO VIA ROMA 13 30030 Venezia


